

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



UDERZENIE W GRUPĘ "MAJTOSA"

Data publikacji 27.11.2008

6 osób zatrzymali łódzcy kryminalni z policjantami z Wielunia i Pajęczna. Mężczyźni to członkowie zorganizowanej grupy przestępczej, której trzon policjanci rozbili we wrześniu. W akcji brało udział 40 policjantów, a działania były prowadzone w trzech powiatach na terenie dwóch województw. To kolejne uderzenie w przestępczość narkotykową i alkoholową.



Funkcjonariusze przeprowadzili 14 przeszukań, po których przedstawiono zarzuty 6 osobom. To kolejne uderzenie w grupę przestępczą, która ma na swoim koncie m.in. handel i produkcję nielegalnego alkoholu oraz obrót narkotykami. Do pierwszych zatrzymań osób działających w gangu doszło 8 września tego roku. Wówczas policjanci niemalże jednocześnie weszli pod pięć wytypowanych adresów w Wieluniu. Podczas wrześniowych przeszukań m.in. zabezpieczono atrapę pistoletu glock, drewniany trzon od siekiery, kilkadziesiąt litrów alkoholu niewiadomego pochodzenia, banderole, kapsłownice, etykiety markowych wódek, kilkaset pustych butelek a także narkotyki takie jak marihuana czy tabletki ekstazy, wagę do porcjowania środków odurzających, kilkadziesiąt pustych torebek z zapęciem strunowym. Jak wynikało z dotychczasowych ustaleń trzon grupy stanowił 35-latek o ps. Majtos.

Przeprowadzone wczoraj działania objęły swoim zasięgiem powiaty wieluński, pajęczański i oleski w województwie opolskim. Dotyczyły wątku narkotykowego w kryminalnym dorobku grupy przestępczej. Policjanci w mieszkaniach podejrzewanych zabezpieczyli marihuanę i amfetaminę oraz torebki z zapęciem strunowym, fajki wodne i fifki.

Jak wynika z dotychczasowych ustaleń zatrzymani mężczyźni w wieku od 22 do 40 lat działali w siatce dilerskiej. Dostarczane przez trzon gangu narkotyki rozprowadzali w dyskotekach i innych lokalach rozrywkowych.

Prowadzący sprawę policjanci szacują, że 45-latek zatrzymany już wcześniej przez funkcjonariuszy, który zaopatrywał drobniejszych dilerów w narkotyki, od sierpnia do początku września mógł wprowadzić do obrotu co najmniej 4

kilogramy amfetaminy i marihuany oraz około tysiąc tabletek ekstazy.

Do tej pory w tych sprawach zatrzymano łącznie 12 osób. Policjanci zapowiadają kolejne zatrzymania.